様式第4号(第9条関係)

須木総合ふるさとセンター使用料減額(免除)申請書

年　　月　　日

　　小林市長　様
[bookmark: _GoBack]申請者名
連絡先(　　　　　　　　　　)

　下記のとおり、貴施設を利用するに当たり使用料の減額(免除)を許可くださるよう申請します。
	利用者(団体)名

	代表者名

	代表者連絡先

	代表者住所

	行事名

	行事内容

	申請理由

	利用場所
	ホール
	研修室(1階)
	会議室(2階)
	スタジオ
	エントランス
	楽屋1
	楽屋2

	参加料徴収の有無
	有・無
	冷暖房使用
	有・無

	利用期日
	自
	年　　月　　日
時　　　　分
	自
	年　　月　　日
時　　　　分
	自
	年　　月　　日
時　　　　分

	至
	年　　月　　日
時　　　　分
	至
	年　　月　　日
時　　　　分
	至
	年　　月　　日
時　　　　分

	通常使用料
	円
	減額(免除)後の使用料
	円

	許可番号・年月日
	　　　第　　　　　号　　　　　年　　月　　日

	許可条件

【申請書記入時の注意事項】
　①　太枠内の必要事項を記入してください。
　②　申請理由は詳しく記入してください。